18
* ご注文の際はケーブル仕様（外皮及びケーブル長）を下記の要領でご指定下さい。
型式 ケーブル長外皮
ケーブル外皮	 PVC = BV
	 PU　= BP
ケーブル長	 2m   = 02
ご注文例（PUケーブル 2mの場合）
BES M08MI-PSC15B-BP02
近接スイッチ／高周波発振型
Global Version
サイズ M8 x 1 M8 x 1 M12 x 1 M12 x 1
取り付けタイプ シールドA シールドB1 シールドA シールドB1
定格動作距離 (Sn) 1.5mm 2mm 2mm 4mm
設定動作距離 (Sa) 0...1.2mm 0...1.6mm 0...1.6mm 0...3.2mm
型式 PNP N.O. BES M08MI-PSC15B BES M08MI-PSC20B BES M12MI-PSC20B BES M12MI-PSC40B
N.C. BES M08MI-POC15B BES M12MI-POC20B BES M12MI-POC40B
型式 NPN N.O. BES M08MI-NSC15B BES M08MI-NSC20B BES M12MI-NSC20B BES M12MI-NSC40B
N.C.
定格電圧 (Ue) 24V DC 24V DC 24V DC 24V DC
使用電圧 (UB) 12...30V DC 12...30V DC 12...30V DC 12...30V DC
電圧降下 (Ud) ≦ 2.5V ≦ 2.5V ≦ 2.5V ≦ 2.5V